COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institugion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS I Reporte I rptComprobanteGastos.rdch
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL .
Unid. Dese: 0000 08 012 2022 2774 - 2765
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
CDMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-2040-ME 1427
|
RPA RTO DEV
Clase d
ﬁfgﬁ‘;‘,‘; DEVENGADO Gontor DTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1707980981 |ZAPATA LASSO EDISON XAVIER

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 006 001 530303 1701 002 (000 0000  \Viaticos y Subsistencias en el Interior 152.00
TOTAL PRESUPUESTARIO ’ 152.00
IVA 0.00
3uB - TOTAL 152.00
RETENCIONES IVA 0.00
TDTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO . 0.00
TOTAL A PAGAR 152.00
SON- CIENTO CINCUENTA ¥ DOS DDLARES
DESCRIPCION: ZAPATA LASSD EDISON XAVIER: COMISION DEL 08 AL 10 DE NOVIEMBRE DE 2022 PARA REALIZAR RECDRRIDO TECNICO
.PA?SA LEVANTAR SITIOS CRITICDS EN BAEZA-REVENTADOR-LAGO AGRIO, SEGUN DISPOSICION MEMO MTOP-DNEIT-2022-817
DATOS APROBACION
ESTADO REGNO: APROBADO:

P, N
hosac
AP DO
FECHA: M
09/12/2022 :

b

Fungiumario Respoosable Director Finanticro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

520

MINISTERIK} DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS I

Reporte

I rptComprobanteGastos rdlc |

U. Ejecutera:

9959
CENTRAL

MINISTERIC DE TRANSPORTE ¥ OBRAS PUBLICAS - PLANTA

Facha Elaboracitin

No. CUR  No. Original

08 012 2022

Unid. Desc:

0000

2765 2765

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento No.

Mo, Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACIDN DE GASTOS

MTOP-DADM-2022-2040-ME

1427

cracea Ciase de RPA RTD DEV|
R:gi:tr:: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS I——l_l—i | |
Cuenta
Banco: l ' J Monetaria: | I |
Comprobante GASTOS Numero Cperacion 0
Baneficlario: I 1707980981 JZAPATA LASS( EDISDN XAVIER |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM FTE ©RG N.Prest _DESCRIPCiON MONTO
o1 00 opp 001 530303 1701 002 000D 0000 viaticos ¥ Subsistencias en el Interior + 152.00
TOTAL PRESUPUESTARID 152.60
VA 0.00
SUB - TOTAL 152.00
RETENCIONES iVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUES TARID 0.00
TOTAL A PAGAR 152.00
SON: CIENTD CINCUENTA ¥ DOS DOLARES
DESCRIPCION: ZAPATA LASSO EDISON XAVIER: COMISION DEL 08 AL 10 DE NOVIEMBRE DE 2022 PARA REALIZAR RECORRIDO TECNICO
PARA LEVANTAR SITIOS CRITICOS EN BAEZA-REVENTADOR-LAGO AGRIO, SEGUN DISPOSICION MEMO MTOP-DNEIT-2022.817
-ME
DATOS APROBACION
ESTADO EGISTRADO: APROBADO:
APROBAD
V4
FECHA: '
08/12/2022 /
' ;Fa{i()%llc.\mmuhtc Director Financiera

praN

7



- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Instilucion;
Unid. Ejecutora:

Unid. Desc;

MINISTERIO DE THANSPORTE ¥ OBRAS PUBLICAS

NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELARORACION

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL

163

22[11[22

7/

TIPO DE DOCUMENTG RESPALDG

CLASE DE DOCUMENTO RESPALDOQ

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS i

CLASE DE REGISTRG CLASEDE GASTO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
ORG  N.Presl DESCRIPCION

PG SP PY ACT ITEM UBG ° FTE

MONTO
o1 00 noo 001 530303 1701 002 ooop 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $16.209.95
TOTAL PRESUPUESTARIO $16,209.95

TOTAL

" SON:

DIEGISEIS MIL DOSCIENTOS NUEVE DOLARES CON 95/100 GENTAVOS

DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA DE VIATICOS Y SUBSISTENGIAS EN EL INTERIOR POR CUMPLIMIENTO DE TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL
DE PLANTA CENTRAL DEL MTO|

P QUE SE TRASLADAN A NIVEL NACIONAL. SEGUN AUTORIZACIGN EN EL MEMOBANDO NRO. MTOP-DADM-2022-2040-ME,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO -
$ FrancIsco
FECHA: ¥ DANIEL BARBA
22/11/2022 R RCOSTA
Fimcionnric Responsabie Dizrector Finaneiern J




HOJA PARA LIQUIDACION OE VIATICOS AL INTERIOR )
N No. 0007
WAO SOUCTUD N7 CGIIOM H72 411 IAH FECHA DE LIQUIDA CON
3 MEMORANDQ Nro. MTOP-DNEIT-2022-0817-ME \ jueves, 08 de diciembre de 2022
NOWBAE DEL MUNCIONAR I | SERVIDOR mESTD CEDWLL DE ENTDAR
ZAPATA LASSO EDISON XAVIER CHOFER INSTITUCIONAL 1707980981
CRDADOECOMISION UNIDAD ‘
QUITO - PIGHINCHA/NUEVA LOJA - SUCUMBIOS DIRECCION ADMINISTRATIVA
[ TALCULO DE LIQUIDACION
ITINERARIO \ FECHA HORA
DIAS PERNOCTADOS VALOR VIATICO DIARIO TOTAL
SALIDA ma,08nov-22 8:00 5
' 2 1
RETORNO oy, JU.10-n0OV-22 16:30 \ $ \ 80,00 | § 60,00
- g
TOTAL VIATICO $ 160,00
Anficipo Entregade
Valora R $ 160,00
{ VIATICO JUSTIFICADO
. . \ - .
Caloufad Reat {Con facthp} DETALLE 0E FACTURAS PRESENTADAS
Vaior Respaidade {7D% Il's 112,00 ¢ . 120,49 HOSPEDAJE ALIMENTACION
Vaior cin Respaldo (M%) || § 48,00 $ 000 5 13,00
Pavsjas H - 12,99
5 12,50
N do camprabants/ BALIOA N* du comprobante! RETORND 5 12,00
AERED | 5 -
[ TERRESTRE I VEHICULQ INSTITUCIONAL VERICULO INSTITUCIONAL
Neta: Si of traslado wa lo resliza en vehicula institucienal, 8o debe colocar 12 frase “VEHICULO INSTITUCIONAL®
LY
Dias N VALOR -
[ 0SCTOACOY ] F] AT E
| [ VERICULO INSTITUCIONAL VEHICULD INSTITUGIONAL
' T
L.
Total T 153,00 [ o s AN % 5049
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
CONCEPT( OE PARTIDA PRESUPUESTARIA VALCR A CERTIFICAR 0ISPONIBILIOAD PRESUPUESTARIA
530301 Pasajos a Interior s - 5 N
570102 Peaajss 8 . 3 .
530303 Viaticos y Subsistencias en el Inlerior % -~ 15200 $ 152,00
530803 Combustible y Lubricantes § - o
530405 Mantenimienle y Reparacion Vehicules T etreslres (lubvicantes.elc) S - $ -
530813 Repussles y Accesorios para Vehiculos Terresties $ ’
530502 Edificios, locales,y Residencias, Parqueadsros,Gasileros Judiciales y Sancarios (Amendon} $ - -\
/  TOTAL ACERTEICAR 3 TN 15200
ORCERVACIGHE S CONTARL B AR PRESUPUESTO " TESOAERLL
Setepo Comere .
HORBAE Y FRMA NOMIRE ¥ P uA NDWSRE T ARMA

NOTA : ElInforms de Licancia con Remuneracién, debera presantasa dentro del [rmine maxime de 4 dias de cumplida a ficencia, Cuando fa licendia sea suparior al nimero de horas o dias aulorizados,
auterizacion per fa maxima autoridad

se debera adjuntar fa

ANEXO

PASAJES 2L INTERIDR PEAJES

o y Reparacién
Vahitolos
Tutrartras
at

COMBUSTIRLE

REpUDISS ¥
Arcasorios
paro Vahiculas
Tereustiss

FaTheios, RTamT,

o1 budichuies ¥

Hanrasing

TOTAL
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Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES
07/11/2022
050-2022-MTOP-DAWM-UT
VIATICOS [ X{  MOVILIZACIONES i K§UBSISTENCIAS I | ALIMENTACION | |
R R ATOS GENERALES T
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ZAPATA LASSO EDISON XAVIER CHOFER INSTITUCIONAL
PROVINCIA-CIUDAD DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
SUCUMBIOS / NUEVA LOJA DIRECCION ADMINISTRATIVA
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) | HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaa) | HORA LLEGADA (hh:mm)
08/11/2022 . 08h0Q 10/11/2022 ¢ ,/ 16h30
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
ZAPATA LASSO EDISON XAVIER / ING. CESAR CABRERA / GLENDA SARANGO / JONATHAN HERRERA / JORDAN MANZABA
*  TRASLADARAL PERSDNAL DE LA DIRECCIDN NACIDNAL DE INSFRAESTRUCTURA DEL TRSPORTE A RECORR!DD TECNICD PARA LEVANTAR 5ITIDS
CRITICOS EN BAEZA-REVENTADOR-LAGO AGRID
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
[Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
L. maritimo, otros) \ 5 dd-mmm-aaaa/ hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
", TERRESTRE N\ INSTITUCIONAL N\, QUITO- NUEVA LOJA “%08-11-2022 + 0BHOO | - 08-11-2022  [\I8HCO
1 s, 02-300 . PEI-7849 S s ,
™. TERRESTRE \ INSTITUCIDNAL ™, NUEVA LOJA - QUITD ¥10-11-2072 11HDO 10-11-2022 +16H30
. 02-300 PEI-7349 : Y RS
TIPO DE CUENTA NO. DE CUENTA NOMBRE DEL BANCO
CUENTA DE AHDRRDS 403010167765 COOPERATIVA ANDALUCIA
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O £ RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
$ C ] 3 ) -
5 = CA CPQDN Y
AN I Y L
ZAPATA LASSO EDISON XAVIER \CD CARLOS WEADIMIR GUERRA ALVARADO
CHOFER INSTITUCIONAL DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U DELEGADO NOTA:
Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacidn, con por lo menos 72 horas de
anticipacion al cumplimiente de los servicios institucionales; salvo el caso de que par
necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
. * De no existir disponibilidad presupuestaria, tanta la sclicitud como la autarizacion
"\, quedaran insubsistentes
\ #» Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4
oy — dias de cumplido el servicio institucio nal
TCGA. G ANDA CORDOVA TACURI Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorig,
' con excepcion de las Méximas Autoridades o de casos excepcionaies debidamente
COORD'\NADO A GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA justificados por la Maxima Autcoridad o suv Delegado.
LN EH R
‘i’_?hi‘,o'm‘!k JNA'\"_}MR‘A
Lh Y
v
(Q § P 0 Fcdinn o SO LL_(]CL{L E...
A D o (6106 T doerss...
L
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S INSTITUCIONALES.

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMP!/NTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm- aaaa)

SERVICIOS INSTITUCIONALES

11/11/2022

050-2022-MTOP-DAWM-UT ./

APELLIDOS - NOMBRES DEI SERV!DOR/ PUESTO

ZAPATA LASSO EDISON XAVIER 7 CHOFER INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISIOV
7

NUEVA LOJA / SUCUMBIDS | OIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
ZAPATA LASSO EDISONXAVIER / ING.CESAR CABRERA / GKENSA SARANGD/ JONATHAN HERRERA / JORDAN MANZABA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ZAPATA LASSO EDISON XAVIER
LAS ACTIVIDADES DESARROLLADAS FUERON LAS SIGUIENTES

MARTES 08 / NOV[E;-;IBRE 12022,
«  08:00 am - Salida de la ciudad de Quito
¢« 10:30 am- Llegada a la Y de Baeza a reunidn con fiscalizacion
« 11:00 am - salida de la y de Baeza junto con fiscalizacion
« 14:30 pm - llegada a san Luis a dejar a los ingenieros para q s€ trasladen por [ tarabita a nueva Loja
« 15:00 pm - salida de san Luis
« 18:20pm- Iggévada al chaco al hotel
MIERCOLES 09 / Q&IIEMBRE 12022
«  08:00 am - salida del hotel, del chaco
« 10:00 am — llegada a san Luis a recoger a los Ing. que arriban de nueva Loja por la tarabita
+ 11:30 am —‘_salida de san Luis a recorrido de puntos criticos
e 17:30 p?J‘ llegada al chaco y traslado al hotel
JUEVES 10/ NE;VIEMBRE 12022
08:00 am- salida del hotel del chaco a recorrido de puntos criticos y (puentes)
12:00 pm- llegada a Baeza
14:00 pm -salida de Baeza
16:30 pm -ilegada a quito

PRODUCTOS ALCANZADOS:

Trasladar al PERSONAL OF LA DIRFCCIUON NACICNAL DE ESTUDIOS DE LA INSFRAESTRUCTURA OEL TARSPORTE A RECORRIDO TECNICO PARA

LEVANTAR 5ITIOS CRITICOS EN BAEZA-REVENTADOR —LAGD AGRIO

Nro. FAETURA FECHA RAZON SOCIAL DETALLE SUMAN $
000000123 /" 08-11-2022 | MELVIVALERIA SALASAR HARD Alimentacisn $12.00 .~
0000000022~ 08-11-2022 | RESTAURANTE EL COLOMBIANO Alimentacién $13.00
000000124 00-11-2022 | MELVIVALERIA SALASAR HARO Alimentacion $12.50~"
000004287 .~ 09-11-2022 .~ HOTEL JERUSALEN HOSPEDAJE $3500~
0000000026 /~ 09-11-2022 | RESTAURANTE ELCOLCMBIAND ALIMENTACION $12.99 7
000004307 7~ 10-11-2022 | HOTEL JERUSALEN HOSPEDAJE $35.00 7

TOTAL $ 12049 /
e




ITINERARIO \h\ SALIDA LLEGADA NOTA
K Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la Comision
FECHA dd-mm-z No08/11/2022 Y 10/11/2022 ’
2 - /11/2022 N /1y desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA hhimm 08HO0 e 16H30 cumplimiento de la licencia segun sea el caso, hasta su llegada de estos
Hora Inicio de Labores el dia de retorno o~ 08:00 siuos
. TRANSPORTE UTILIZADO
TIPC DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NDMBRE DE FECHA FECHA
R
[Aéreo, terrestre, TRANSPORTE uta dd-mmm- HORA dd-mmm- HORA
o hh:mm hh:mm
maritimo, otros) aaaa a3aa
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO -~ NUEVA LOLA 08-11-2022 O8HOO 08-11-2022 | 18H00
\ 02-300 PEI-7849
\\IERRESTRE INSTITUCIONAL NUEVA LOJA - QUITO 10-11-2022 11HOO 10-11-2022 16H30
02-300 PEI-7849

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

ZAPATA L ASSO EDISON XAVIER

CHOFER INSTITUCIONAL

" 'FIRMAS DE

APROBACIGN

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

<N

——TEH0.CARLOS WLADIMIR GUERRA ALVARADO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

TC/G. GLORIA FE RDOVA TACURI
co0 GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA




;- ORDEN DE MOVILIZACION No. 15372

E (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
. y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC 1760001710001

Institucion  MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

No. Ocupantes &

AUTORIZACION

Kilometraje inicio

Fecha de Vigencia  Desde 2022-11-08 }é 08:00

Motivo  CON MEMORANDO MTOP-DhﬁEIT—ZGZZ-BW-ME RECORRIDO TECNICO PARA LEVANTAR SITIOS
CRITICCOS BAEZA-REVENTADOR-LAGO AGRIO

Fecha 2022-11-07
Lugar Origen QUITO
Lugar Destino LAGO AGRIO

Hasta 2022-11—1}I{ora 08:00

No. Comunicacién SOLICITUD: 178467

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

~

Nuamero de Cédula / Pasaporte

7

Nombres  ZAPATA LASSO EDISON XAVIER

s
170798099(

Cargo CONDUCTOR ADMINISTRAGION CENTRAL

Tipo de Licencia E

NGmero de Placa  PEI7849

Color PLOMO

4. CARACTERISTICAS DEL VEHi/ou’Lo
4

Marca 7 Modelo

Namero Matricula

BT-50 STD FEAC 2.6 CD 4X4 TM
A3548509

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. DIEGO BRAZALES

Cargo DIRECTOR NACONAL DE ESTUDIOS DE
LA INFRAESTRUCTURA DEL
TRANSPORTE

Realizado Por

Fecha de Emision

CRUZ VACA DANIEL FABIAN

2022-11-07 16:41




4V
- Goblerno sunos

.. et Epcuentro 1o hacemas posible

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS
DIRECCION NACIONAL DE ESTUDIOS DE LA INFRAESTRUCTURA DEL TRANSPORTE

Nro. Solicitud: 178461
Quito, 07 de noviembre de 2022

PARA:  GUERRA ALVARADO CARLOS WLADIMIR
DIRECTOR ADMINISTRATIVO Ay

ASUNTO: SOLICITUD DE VEHICULO PARA COMISION
De mi consideracion:
Agradeceré a usted, se sirva proporcionar un vehiculo con su respectivo conductor, a fin de

cumplir con la "Licencia con Remuneracion” en la/s siguiente/s ruta/s:

+ QUITO - LAGO AGRIO- QUITO +=

Del 08/11/2022 ,/ al 10/11/2022 - ,hora de salida:  08:00
£ /
Motivo salida / Direccion:

Con memorando Nro. MTOP-DNEIT-2022-817-ME. Recorrido Técnico para ievantar sitios
criticos, Baeza-Reventador-Lago Agrio

Servidor/es puablico/s:

Servidores publicos que integran la salida: Ingenieros: César Cabrera, Glenda Sarango,
Jonathan Herrera, Jordan Manzaba

Atentamente,

Sodv st

PRI

BRAZALES HARO DIEGO RUBEN




Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Memorando Nro, MTOP-DNEIT-2022-817-ME

Quito, D.M., 07 de noviembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Jordan Rene Menzaba Carvajal.
Especialista Hidrologico - Hidraulico

Srta, Ing. Glenda Maria Sarango Cueva
Experto de Construcciones 2

Sr. Ing. Cesar Aquiles Cabrera Vinueza
Experto en Geologia

. Sr. Ing. Jonathan Jaime Herrera Vaca
Anaiista de Transporie Terrestre 2 -

ASUNTO: DISPOSICION - RECORRIDO "Y" DE BAEZA - LAGO AGRIO

Mediante memorando No. MTOP-DVIT-2022-0772-ME, el Sefior Viceministro de la Infracstruclura del
Transporte y Obras Priblicas, con la finalidad de verificar el estado de los sitios ctiticos contractualmente
establecidos y adicionalmente los nuevos, correspondiente al proyecto de Mantenimiento por Resultados de ia
carretera E45: "Y' de Baeza - Reveniador - Nueva Loja (Lago Agrio), con una longitud de 160.35 ki,
ubicada en fas provincias de Napo y Sucumbios; dispone efectuar el dia martes 8 de noviembre de 2022, el
recorrido técnico junto a las Unidades Desconcentradas de esta Cartera de Estado, Contratista y Fiscalizacion
del mencionado proyecto, que permita evaluar lo indicado.

Con este antecedente, muchg agradeceré realizar las gestiones necesarias a fin de que se realice la nspeccidn en
sitio los dfas 08, 09 y 10 de'noviembre de 2022; y, posteriormente deberdn remitir el informe téonico respectivo,
en ¢l cual se esfablezca claramente el andlisis técnico sobre 1a intervencion de los citados sitios y el alcance de
los mismos, dadas las condiciones actuales del proyecto, producto de la erosidn regresiva del Rio Caoca.

NOQTA: Para la movilizacién en sitio, favor realizar la coordinacién con 1a Subsecretaria de Transporte y Obras
Piblicas Zonal 2.

Atentamente,

Documento firmado elecirénicamente

Ing. Diego Brazales Haro
DIRECTOR NACIONAL DE ESTUDIOS DE LA INFRAESTRUCTURA DEL TRANSPORTE,

SUBROGANTE

Refersncias:
- MTOP-DVIT-2022-0772-ME

Copia:
Sr. Ing. Ramon Genzalo Mieles Zambrano
Qubsecretario de Transporte y Obras Piiblicas Zonal 2

Srta, Mgs. Mariella Fernanda Zambrano Valverde
Especialista en Estructuras

Y3 Flymie elactrbnlonmosts po::

; DIEGO RUBEN

i)

2 RRAZALRES HARO
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FACTURA N° 001-002-000000022

RUC: 1720159589001
Nudmero de autorizacion;
0811202201172015958900120010020000000222013886112

ROA RODAS OSCAR Fecha y hora de autoriozacion: 08/11/2022 16:55:14
RESTAURANTE EL COLOMBIANO Ambiente: PRODUCCION
Direccion Matriz: NAPO / EL CHACO / EL CHACO / VIA Emision: NORMAL
A LAGO AGRIO S/N Y EL CHACO Clave de Acceso:
Direccién Establecimiento: NAPO f EL CHACO /EL
CHACO / VIA A LAGO AGRIO S/N Y EL CHACO
Correo: elcolombiancoscar@outlook.com i
Telefono: 062776142 0811262201172015958900120010020000000222013886112

Obligado a Llevar Contabilidad: NO
CONTRIBUY?E REGIMEN RIMPE -

Razén Social; ZAPATA LASSO EDISON XAVIER
Identificaciony 1707980981 Fecha de emisién:\08/11/2022

Direccion: QUITO

_Descripcion . Cantidad - Precio Unitario Descuento. Precio Total
000008 LOMO AL VINO CON CHAMPINONES 1 8.93 0.00 8.93
000099 \}UGO 2 1.34 0.00 2.68
Tipo _ Forma Pago ValorPlazoTiempo Subtotal 12% 11.61
OTROS CON UTILIZACION DEL . o
EFECTIVO SISTEMA FINANCIERO 13 0 Dias Subtotai 0% 0.00
Informacién Cliente Subtotal No Objeto IVA 0.00
Email: EDISONLASSOL@HOTMAIL.COM Subtotal Exento IVA 0.00
Direccion: QUITO y
Teléfono: | 0984957396 i Subtotal Sin Impuestos \ 11.61
Informacion Adicional
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE Descuento 0.00
Orden de compra .
vendedor: VENDEDOR GENERAL IVA 12% AN

Bodega: No Registrado

Nota 1: Estimado cliente favor emitir el respective comprobante de
retencion dentro de los 5 dias hébiles posterior a la emisién de la
factura, segln el articulo 50 de la LORTI.

Nota 2: No se recibira retenciones pasado este tiempo y se deberd
cancelar el total de la factura. Propina . 0.00

Valor Total : \ 13.00

ICE 0.00

IRBPNR 0.00

i1



FACTURA N° 001-002-000000026

RUC: 1720159589001 /

Numero de autorizacion:
0911202201172015958900120010020000000262013886119

ROA RODAS OSCAR Fecha y hora de autoriozacidén: 09/11/2022 15:24:20
RESTAURANTE EL COLOMBIANO Ambiente: PRODUCCION

Direccion Matriz: NAPO / EL CHACO / EL CHACO / VIA Emision: NORMAL

A LAGO AGRIO S/N Y EL CHACO Clave de Acceso:
: Direccién Establecimiento: NAPO / EL CHACO / EL -
: CHACO / VIA A LAGO AGRIO 5/N Y EL CHACO :

fCorreo: elcolombianooscar@outlook.com

‘Telefono: 062776142 9911202201172015958900120010020000000262013886119

Obligado a Lievar Contabilidad: NO
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Razon Social: ZAPATA LASSO EDISON XAVIER /
Identificacidn: 1707980981 Fecha de emisién:‘Q\9/11/2022
Direcciéon: QUITO

Descripcién’ . Cantidad = Precio Unitario . “'Descuento . - Precio Total
000010 \‘ FILET MIGNON 1 10.71 0.00 10.71
000052 \ NESTEA 1 0.89 0.00 0.89

Tipo Forma Pago . “Valor PlazoTiempo Subtotal 12% 11.60

OTROS CON UTILIZACION DEL -. . .
12.99 0 Dias Subtotal 0% 0.00

EFECTIVO'" §ISTEMA FINANCIERO

informacion Cliente Subtotal No Objeto IVA 0.00
Email: EDISONLASSO1@HOTMAIL.COM Subtotal Exento [VA 0.00
Direccion: QUITO

Teléfono: | 0984957396 ",v‘. Subtotal Sin Impuestos v 11,60
Informacién Adicionai E/ -

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMP Descuento 0.00
Orden de compra

Vendedor: VENDEDOR GENERAL IVA 12% \ 1.39

Bodega: No Registrado

Nota 1: Estimado cliente favor emitir el respectivo comprobante de ICE 0.00
retencién dentro de los 5 dias habiles posterior a la emisién de fa

factura, segtin el articuio 50 de la LORTI. IRBPNR 0.00
Nota 2: No se recibirad retenciones pasado este tiempo y se deberd

cancelar el total de la factura. Propina 0.00

Valor Total \Q.QS

1f1
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R.U.C.: 1500829559001
FACTURA SERIE001- 001

000000124

AUT. SRi.: 1129975996

MELVI YALERIA SALAZAR HARO
DIR.: QUITC S/ ¥ PEDRO CORO
Telf.: +593 998 430,329 / e-mail. melviharo@gmal.com
E\fhaca - Beuador

CLIENTE:

Youten  2apath.

DOCUMENTO CATEGORIZADG *NG™
-

D!RFCCIO&{ \ (d.l..? O

TELEFONQ - piA § MES | ARO
24D ey % YRED
Ruc\/ 1 1q@cds . f i
CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V. TOTAL
AU HEP A Closs 8¢
FORMA O PAGO; SIRHAINA = CLISHTE <€ ORI FRAIS Y
‘—'FECT!'-‘OD wRERLCETeore]_ | mannzcal ] ones[ ] SUBTOTAL
i V A, 0%
2%
FIRMA A\ TDRIZADA TOTAL '/ 2 50

& msuﬁc(cv,ﬂml CHULDE VASCO JUAN CARLOS » RUC: 6401316765007 « *AUT. 13343« DEL_51 ai 140

TELF.: 0998193512 - F. (MP. 25 mayo 2022 « F. CAD. 25 mayo 2023 W,

HOTEL “JERUSALEN" FACTURA
Castro-Veloy Mery De Loy Anged SERIE: 001 - 001

RUC: 1801222769001
Direc, Matrizy Eslab,;
Francisce de Orellana s/n y 12 De Febroro
Cel;0982 489 917 mchnco.-wao -ecuroor (AUT. SRI 1129352270 )

Sr &v\u- co. 2 APty
RUC._ 170-1(180‘1&& / [FE% ID 17 ‘1':}_1
Directidn: \LQ‘L T DA | MEs | ARG )
Guia de Remision .-~ -]
IMPRESO: 18 / ENERD / 2027 * CADUCAIR / ENERE / 202
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.|V. TOTAL
L. Hesecpnge petl pin
od -J4 -Zeri
DOCUMENTO CATEGORIZADG: NO - SUB TOTAL
([ FORMA DE PAGO ]
. DESCUENTQ
EFECTIVO
DINERQ ELECTRENICO SUB TOTA LQ%
ARFETADE CREDITORERTD) VA 12% \
0TROS
N ) wisktow | 35 oo

sonn0e3pf

Qriginal, Adguirente "Copia Emisor

VELIZ MACIAS GARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUG. 0216251819001
NUT.- 2456 | Block 50x2 N° del 000004276 af 000004325

HOTEL “JERUSEEEK“[ FACTU BAJ

CastroVeloy Mers-Dedesingelo

RUC: 1831222769001
Dircc. Matriz y Estab.:
Francisco de Orellana s/ny 12 Do Febrero

QQSZ 489 917 meiaco-naro - Ecuanor { AUT. SRI 1129362270 ]

SERIE: 001 - 801

Xpolea _Zaeava L,
R,u.é‘!?c‘f:iqe?oq H-4 [FE*N_,A. |71 |22 1
Direcsion: -2 Eovre Dia | MES | Ao )

- Guia e Remision .. ____ 74{

IMPRESO: I8 / ENERD / 20122 * CAOUCAIS / ENERD /2073 ©
CANT, DESCRIPCION V.UNIT.{|V.TOTAL

A \Ho_s&zmse oin @-u-n
g
E
1]
) ]
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NGO % SUB TOTAL '§
(7 >
(_ FORMA DE PAGD ‘} S s
EFECTIVO f. Autprizada
DINERO ELECTRONCO . SUB TOTAL 0%
TARJETA DE CREDITOERNG \ VA 12%
oTRoS Rocihi o ) wiortomL .35

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Craficas Vélez" RUC. 0915251 2 19001
KU'T. - 9456 1 Block 50x2 N°dcl 000004276 al 000004325

e R.U.C.: 1500829559001
) FACTURA. SEREE 801- 601

0000001237

AUT. SRI.: 1129975996

DOCUMENTO CATEGORIZADO “ND”

MELVI VALERIA SALAZAR HARGC
QIR QUITO SN Y PEDRO CORQ
Tell.: +593 999 430 329 | e-maii; melviharc@gmail.com
£l Chaco - Ecuador

( . “
CLIENTE: XF\U | 671 Z (\Pﬁm
DIRE_E:CION sz e
TELE‘%QO: 928432y {Z| DA | mes | ANQ
RUC. [P 3] GoF G- og| i |21
CAN DESCRIPCION V. UNIT. | v, TOTAL
A | AU Soraco 14 e
FORMA BE PAGO: CFICINALL CDFNTE - COMA FMSOR
seomn|_ | wRen wnl ] wsmeazeaewen] ] ors[]  SUBTOTAL
’ LV.A. 0%
\)},\\ b ‘ ) LV.A 12%
F:RMAA\TORJZAOA REGIE ME TOTAL USD 2 (4]
fpmﬁ@m@vm.“} CHULOE VASCO JUAN CARLOS - RUC: 0401316765001 « AT, 13349/E|EL 51 al 150
— TELF.: 0998199512 - . IMP. 25 mayo 2022 - F. CAD. 25 mayo 2023 J

Z;;‘JSD@ZS/?/
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